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Regisztracio

anyos program és az dsszes kiséré rendezvény kizaroélag a regisztracidban
névkitiizével latogathato, melyhez szives megértésiiket kérjiik.

- és gyogyaszati segédeszkoz-

ellatas, valamint a gyogyszerforgalmazas altalanos szabalyairdl) sz616 torvénynek

megfeleléen:  Természetbeni tdmogatas kizardlag a rendezvényeken torténd

részvétellel kozvetlen 6sszefliggésben felmeriil6 kiadasok (igy kiilonos tekintettel
utazasi koltség, szallaskoltség, részvételi dij) fedezetére szolgalhat” (Kérjlik a fenti
rendelkezést a szolgaltatasok tamogatasanal, figyelembe venni sziveskedjenek.)

Regisztraciés dijak (AFA-t

tartalmazzak!)

2015. november 18-ig
torténé befizetéssel

2015. november 18. utan
torténé befizetéssel

Résztvevé orvos 3.000.-Ft 4.000.-Ft
ezidensek. hallgatgl 1.500.-Ft 2.500.-Ft

nyugdijasok
Kiséré 1.000.-Ft 1.000.-Ft

Regisztralni az alabbi webcimen tud:

crmedia.hu

A résztvevék regisztracios dija tartalmazza:tudomanyos programon valé

részvételt, programfiizetet.

Kisérdk regisztracios dija tartalmazza: kiallitas latogatdasat.




10:00-10:20

10:20-10:25
10:25-11:00

11:00-11:10

11:10-11:20

-

Programok
Arvay Terem

ek, Opening

(Dr. Kovacs Jozsef, Dr Gorgenyl Ernd, Dr.
Kovesdi Jézsef, Dr. Németh Gabor,
Prof. Dr. Bartfai Gyorgy, Dr. Parducz Laszlo)

-MCSNTT tiszteletbeli tagsag
diszoklevelének atadasa Professzor Dr.
Marius Craina részére

Laudacid: Dr. Parducz Laszl6 MCSNTT
elndke

Oklevél atadasa: Professzor Dr. Bartfai
Gyorgy MCSNTT tiszteletbeli elnoke
Bestowal ceremony. Laudat by Laszlé
Parducz MD. Hand over the Honorary
Diploma by Professor Gyorgy Bartfai

Protocol for preoperative evaluation of
endometriosis

Prof. Dr. Craina Marius Lucian-at University
of Medicine and Pharmacy Victor Babes,
Timisoara

Technikai sziinet

Varandoés gondozas 2015 - Vitaférum
moderéator: Dr. Pap Karoly osztalyvezet6
féorvos a Magyar Néorvos Tarsasag fétitkara
résztvevai: szakorvosok, haziorvosok, védd-
noék, szlilésznék

Perzisztens Chlamydia trachomatis
fert6zések

Dr. Virok Dezs6

SZTE, AOK Klinikai Mikrobiologiai és
Immunbiolégiai Intézet

Szakmai 6sszefoglalé a Nemzetkozi

Budapesti Demografiai Forumrol

1. Sodsné Dr. Kiss Zsuzsanna —egyetemi
docens, Semmelweis Egyetem, Egész-
ségtudomanyi Kar, Klinikai Tanszék

2. Dr. Bité Tamas - adjunktus, SZTE NG&i
KI|n|ka MCSNTT fotltkar




11:20-11:40

11:40-11:50
11:50-12:20

12:20-12:30

12:30-12:40

12:40-12:50

12:50-13:00
13:00-13:10

Programok
Arvay Terem

andods tanacsadas
szerepe a terhességi toxaemia
felismerésében - esetbemutatas
Kuklisné Greff lldiké és Kovacs Elvira
Nikoletta terileti véd6ndk, Vaci Szocialis
Szolgéltatasok Haza

Sziinet

Siirg6sségi fogamzasgatlas 2015 -
Vitaforum

moderator: Prof. Dr. Bartfai Gyorgy
résztvevai: szakorvosok, haziorvosok,
gyogyszerészek, védénék

Védooltasok a varanddssag idején
Dr. Sarosi Tamas Békés Megyei Tisztiféorvos

HPV elleni védéoltasok

Dr. Parducz Laszl6 osztélyvezetd Féorvos,
Békés Megyei Pandy Kalman Kérhaz,
Szllészeti-N6gydgydszati osztaly

Dr. Gaal Emanuel
Flavonpont Csupasziv Program

Poszter dijatadas

Konferencia zarasa
Dr. Parducz Laszlé MCSNTT elnoke




